بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
اِنَّ الْغَضَلَ بِيَدِ اللّٰهِ يُوْتِنِيْهِ مِنْ يَّسَارٍ
عَسَى اَنْ يَّبْعَثَكَ رَبُّكَ مَقَامًا مَّحْمُوْدًا

ضمیمہ روزنامہ

پیر و شنبہ

الفضل

ربوہ
پاکستان

ایڈیٹر
صاحب
پوسٹ بکس نمبر ۸۷
اسٹریٹ کائن ماسٹریٹ
سی ایچ ایچ

جلد ۱۹ : ۵۲ : ۸ - نبوت ۱۳۲۲ھ ۱۳ - رجب ۱۳۸۵ھ ۸ - نومبر ۱۹۶۵ء نمبر ۲۵۷

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
وَعَلَىٰ عِبَادِهِ الْمُسْتَسِيمِ
هُوَ السَّانِي

حضرت سلیفہ اربعہ الثانی ایک اللہ کی صحت کی رپورٹ

(محترم صاحبزادے ڈاکٹر مرزا منور احمد صاحب)

ربوہ ۷ - نومبر بوقت ۹ بجے صبح

کل حضور کی طبیعت بہت زیادہ خراب رہی۔

(خطبہ جمعہ فرمودہ ۲۳ اپریل ۱۹۶۲ء مکتبہ انوار
نیراس موقعہ پر ہم حضور پر نور کا انتہائی دردِ دل سے کی ہوئی ایک
نصیحت اور دعا بھی احبابِ جماعت پر پورا ہونا ضروری سمجھتے ہیں۔ جو حضور پر

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

قون بر ۲۹

اِنَّا لِلّٰهِ وَاِنَّا اِلَيْهِ رَاٰجِعُوْنَ

الفصل

روزنامہ

The Daily ALFAZL RABWAH

قیمت

جلد ۱۹

۹ تیوت ۱۳۴۵ھ ۱۵ رجب ۱۳۸۵ھ ۹ نومبر ۱۹۶۵ء نمبر ۲۵۸

اے میرے وفادار آتا! میں تجھے تیری ہی وفاداری کی قسم دیتا ہوں۔ ان کمزوروں نے اپنی کمزوریوں کے باوجود تجھ سے وفاداری کی۔ تو طاقتور ہوتے ہوئے ان سے یوفائی نہ کیجیو۔ یہ بات تیری شان کے شایان نہیں اور تیری پاکیزہ صفات کے مطابق نہیں۔ میں ان لوگوں کو تیری امانت میں دیتا ہوں۔